
Winter-Cup

Mainz (GER)
30.11.2024 - 09:00

Fechten
Säbel Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 30.11.2024 17:05 1 / 2

Datenverarbeitung durch: Turngemeinde 1861 e.V. Mainz-Gonsenheim (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BRA SANTOS José SP CAP Paulistano 2010 M 2.99999 390190 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE BULA Lukas 2011 M 1.20 0 ja

HEISSLER Vaclav Friedrich 2010 M 1.22 0 ja

HORAK Andrej Vit 2010 M 1.32 0 ja

KRAL Mikulas 2010 M 1.39 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

GER AL-RUBAIE Ali MR CTG Koblenz 2011 R M 2.99999 418254 ja

ANDRES Moritz HE Darmstädter FC 2010 R M 1.73 422720 ja

BARTH Alois SW Mainzer TV 2013 R M 2.99999 433086 ja

BEUL Philipp NR TV Ratingen 2010 R M 2.99999 422521 ja

BOTH Emil BY FR Nürnberg 2011 R M 1.68 430951 ja

BRAUN Noah BS TV Achern FA 2010 R M 1.52 118734 ja

BRENN Nils SW Mainzer TV 2012 R M 2.99999 526258 ja

DONG Andi BY FR Nürnberg 2013 R M 2.99999 433128 ja

FALK Milo BY KTF Luitpold München 2011 R M 1.41 453942 ja

FENG Felix BY TSV Grünwald 2011 R M 1.57 471910 ja

FERENCZI Ambrus BY KTF Luitpold München 2011 R M 1.63 500824 ja

GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2011 R M 1.53 431561 ja

GÄRTNER David SW Mainzer TV 2010 L M 1.38 457473 ja

GEIß Jasper Alexej NR SG Kaarst 2012 R M 1.58 431751 ja

GEPP Matti WE FS Bielefelder TG 2010 L M 2.99999 438030 ja

GERBER Miguel Ramón HE MTV Giessen 2011 R M 2.99999 520413 ja

GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2010 L M 1.25 423268 ja

HÄFNER Christopher BY FR Nürnberg 2010 R M 1.35 406231 ja

HARTNAGEL Joschua HE SSG Bensheim 2011 L M 2.99999 414734 ja

HEYNE Christian BY TSV Grünwald 2011 R M 2.99999 493718 ja

HOLFELDER Julius BY KTF Luitpold München 2010 L M 2.99999 527070 ja

KOHL Franz HE Darmstädter FC 2010 R M 2.99999 526928 ja

KREUTZ Lennart NR SG Kaarst 2011 R M 1.60 449278 ja

KÜNZEL Finn WÜ FC Göppingen 2011 L M 2.99999 517972 ja

LANTELME Noah HE Darmstädter FC 2012 R M 2.99999 422726 ja

LÖSCHBURG Marlon BY TSV Grünwald 2011 R M 2.99999 432844 ja

LÖSCHEN Matti HE MTV Giessen 2010 R M 1.74 431094 ja

LUTZ André BY KTF Luitpold München 2010 R M 1.43 506319 ja

MARIJANOVIC Pero BY KTF Luitpold München 2011 R M 1.65 521114 ja

MATHIJSSEN Tim BY KTF Luitpold München 2010 L M 1.13 506327 ja

MATIKKE Matthew WÜ TSG Eislingen 2010 R M 1.12 402294 ja

MIELACH SÁNCHEZ Christian BY FR Nürnberg 2013 R M 2.99999 450038 ja

NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen 2011 R M 1.61 421982 ja

PFISTERER Paul WÜ FC Würth Künzelsau 2010 R M 1.46 472112 ja
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

PHILIPP Wenzel WÜ TS Göppingen 2010 R M 1.44 449652 ja

PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen 2010 R M 1.40 408615 ja

POREISZ Benedek BY FR Nürnberg 2012 R M 1.50 433135 ja

POREISZ Hunor David BY FR Nürnberg 2010 R M 1.24 433136 ja

ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst 2011 R M 2.99999 426628 ja

ROTH Thomas Michael HE TV Alsfeld 2010 R M 2.99999 407881 ja

SA Kai Xi BY FR Nürnberg 2010 L M 1.9 433139 ja

SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar 2010 R M 1.15 423222 ja

SCHMIDT Michael HE TV Alsfeld 2010 R M 2.99999 407880 ja

SCHMIERER Ben WÜ FC Würth Künzelsau 2011 R M 1.11 413199 ja

SCHNEIDER Jonas NR TV Ratingen 2012 R M 2.99999 445150 ja

SITZENSTUHL Maximilian HE Darmstädter FC 2010 R M 1.71 422728 ja

STUMPF Oscar BY FR Nürnberg 2011 L M 2.99999 430950 ja

SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 2012 R M 1.34 454017 ja

SWIERCZYNSKI Dominik MR CTG Koblenz 2011 L M 2.99999 432835 ja

TIKKANEN Maximus BY KTF Luitpold München 2011 R M 2.99999 527072 ja

TIMKE Niklas NR TV Ratingen 2011 R M 2.99999 409617 ja

WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg 2010 R M 1.3 406224 ja

WEISER Ben WÜ TSG Eislingen 2012 R M 1.45 410987 ja

WIESNET Kilian BY FR Nürnberg 2011 R M 1.48 422857 ja

ZHANG Tom Enrui NR SG Kaarst 2010 R M 2.99999 525786 ja

ZHOU Leo NR TSV Bayer Dormagen 2012 R M 2.99999 519438 ja

ZIMMERMANN Jonas MR CTG Koblenz 2011 R M 2.99999 449286 ja

  57 Starter (57 anwesend)
 

3 Nationen, 62 Starter (62 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 52.0000 GER WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg M ja

2. 1 009 32.0000 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg M ja

3. 1 011 31.0000 GER SCHMIERER Ben WÜ FC Würth Künzelsau M ja

4. 1 012 28.0000 GER MATIKKE Matthew WÜ TSG Eislingen M ja

5. 1 013 27.0000 GER MATHIJSSEN Tim BY KTF Luitpold München M ja

6. 1 015 21.0000 GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar M ja

7. 1 020 16.0000 CZE BULA Lukas M ja

8. 1 022 14.0000 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich M ja

9. 1 024 14.0000 GER POREISZ Hunor David BY FR Nürnberg M ja

10. 1 025 14.0000 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen M ja

11. 1 032 9.0000 CZE HORAK Andrej Vit M ja

12. 1 034 9.0000 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen M ja

13. 1 035 7.0000 GER HÄFNER Christopher BY FR Nürnberg M ja

14. 1 038 4.0000 GER GÄRTNER David SW Mainzer TV M ja

15. 1 039 4.0000 CZE KRAL Mikulas M ja

16. 1 040 4.0000 GER PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen M ja

17. 1 041 4.0000 GER FALK Milo BY KTF Luitpold München M ja

18. 1 043 3.0000 GER LUTZ André BY KTF Luitpold München M ja

19. 1 044 3.0000 GER PHILIPP Wenzel WÜ TS Göppingen M ja

20. 1 045 3.0000 GER WEISER Ben WÜ TSG Eislingen M ja

21. 1 046 3.0000 GER PFISTERER Paul WÜ FC Würth Künzelsau M ja

22. 1 048 3.0000 GER WIESNET Kilian BY FR Nürnberg M ja

23. 1 050 2.0000 GER POREISZ Benedek BY FR Nürnberg M ja

24. 1 052 2.0000 GER BRAUN Noah BS TV Achern FA M ja

25. 1 053 2.0000 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen M ja

26. 1 057 1.0000 GER FENG Felix BY TSV Grünwald M ja

27. 1 058 1.0000 GER GEIß Jasper Alexej NR SG Kaarst M ja

28. 1 060 1.0000 GER KREUTZ Lennart NR SG Kaarst M ja

29. 1 061 1.0000 GER NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen M ja

30. 1 063 1.0000 GER FERENCZI Ambrus BY KTF Luitpold München M ja

31. 1 065 1.0000 GER MARIJANOVIC Pero BY KTF Luitpold München M ja

32. 1 068 1.0000 GER BOTH Emil BY FR Nürnberg M ja

33. 1 071 1.0000 GER SITZENSTUHL Maximilian HE Darmstädter FC M ja

34. 1 073 1.0000 GER ANDRES Moritz HE Darmstädter FC M ja

35. 1 074 1.0000 GER LÖSCHEN Matti HE MTV Giessen M ja

T36. 2 99999 0.0000 GER MIELACH SÁNCHEZ Christian BY FR Nürnberg M ja

T37. 2 99999 0.0000 GER ROTH Thomas Michael HE TV Alsfeld M ja

T38. 2 99999 0.0000 GER ZHOU Leo NR TSV Bayer Dormagen M ja

T39. 2 99999 0.0000 GER ZIMMERMANN Jonas MR CTG Koblenz M ja

T40. 2 99999 0.0000 GER GERBER Miguel Ramón HE MTV Giessen M ja

T41. 2 99999 0.0000 BRA SANTOS José SP CAP Paulistano M ja

T42. 2 99999 0.0000 GER BRENN Nils SW Mainzer TV M ja

T43. 2 99999 0.0000 GER ZHANG Tom Enrui NR SG Kaarst M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 2 99999 0.0000 GER LANTELME Noah HE Darmstädter FC M ja

T45. 2 99999 0.0000 GER BEUL Philipp NR TV Ratingen M ja

T46. 2 99999 0.0000 GER BARTH Alois SW Mainzer TV M ja

T47. 2 99999 0.0000 GER TIKKANEN Maximus BY KTF Luitpold München M ja

T48. 2 99999 0.0000 GER DONG Andi BY FR Nürnberg M ja

T49. 2 99999 0.0000 GER SWIERCZYNSKI Dominik MR CTG Koblenz M ja

T50. 2 99999 0.0000 GER HOLFELDER Julius BY KTF Luitpold München M ja

T51. 2 99999 0.0000 GER GEPP Matti WE FS Bielefelder TG M ja

T52. 2 99999 0.0000 GER STUMPF Oscar BY FR Nürnberg M ja

T53. 2 99999 0.0000 GER SCHMIDT Michael HE TV Alsfeld M ja

T54. 2 99999 0.0000 GER HARTNAGEL Joschua HE SSG Bensheim M ja

T55. 2 99999 0.0000 GER KOHL Franz HE Darmstädter FC M ja

T56. 2 99999 0.0000 GER LÖSCHBURG Marlon BY TSV Grünwald M ja

T57. 2 99999 0.0000 GER HEYNE Christian BY TSV Grünwald M ja

T58. 2 99999 0.0000 GER AL-RUBAIE Ali MR CTG Koblenz M ja

T59. 2 99999 0.0000 GER SCHNEIDER Jonas NR TV Ratingen M ja

T60. 2 99999 0.0000 GER KÜNZEL Finn WÜ FC Göppingen M ja

T61. 2 99999 0.0000 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen M ja

T62. 2 99999 0.0000 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Jugend-Säbel Cup Säbel Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Gergö Bujdoso

Wettkampfmanager

Svend Berger

Turnierleitung

Fabian Nillius
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 62 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.11. 09:00

62 Teilnehmende
8 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

62 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.11. 10:15

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

62 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 30.11. 10:15

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Jugend-Säbel Cup Säbel Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 3

BERGER Svend, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ROTH Thomas Michael GER TV Alsfeld 1 V 3 V V 3 V 4 26 13 0.667 13 3.
LUTZ André GER KTF Luitpold München 2 1 2 V V 3 V 3 21 19 0.500 2 4.
WALD Simon Alexander GER FR Nürnberg 3 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
ZHOU Leo GER TSV Bayer Dormagen 4 1 1 2 3 1 1 0 9 30 0.000 -21 7.
PHILIPP Wenzel GER TS Göppingen 5 1 3 2 V 3 V 2 19 25 0.333 -6 5.
LÖSCHBURG Marlon GER TSV Grünwald 6 V V 4 V V V 5 29 16 0.833 13 2.
KOHL Franz GER Darmstädter FC 7 0 0 0 V 2 1 1 8 26 0.167 -18 6.

Runde 2 09:00 | Bahn 4

SU Ruoshui, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HEYNE Christian GER TSV Grünwald 1 V 3 2 2 3 0 1 15 28 0.167 -13 6.
LÖSCHEN Matti GER MTV Giessen 2 3 V 1 2 V 1 2 17 25 0.333 -8 5.
HARTNAGEL Joschua GER SSG Bensheim 3 V 2 1 2 0 0 1 10 28 0.167 -18 7.
FALK Milo GER KTF Luitpold München 4 V V V V 4 1 4 25 15 0.667 10 2.
WEISER Ben GER TSG Eislingen 5 V V V 1 V 1 4 22 18 0.667 4 3.
ZIMMERMANN Jonas GER CTG Koblenz 6 V 3 V V 2 0 3 20 22 0.500 -2 4.
SA Kai Xi GER FR Nürnberg 7 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.

Runde 3 09:00 | Bahn 5

ROSHCHIN Maksym, UKR Nikolaev

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHMIERER Ben GER FC Würth Künzelsau 1 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
ANDRES Moritz GER Darmstädter FC 2 3 V 4 3 3 V 2 23 27 0.333 -4 5.
WIESNET Kilian GER FR Nürnberg 3 2 3 2 V V V 3 22 22 0.500 0 3.
AL-RUBAIE Ali GER CTG Koblenz 4 3 V V V V V 5 28 19 0.833 9 2.
SCHMIDT Michael GER TV Alsfeld 5 3 V 1 2 4 V 2 20 27 0.333 -7 6.
PLÜTZER Floyd GER TSV Bayer Dormagen 6 0 V 2 2 V V 3 19 25 0.500 -6 4.
GERBER Miguel Ramón GER MTV Giessen 7 1 4 4 4 4 3 0 20 30 0.000 -10 7.
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Runde 4 09:00 | Bahn 6

MACHAJ Jiri, CZE

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PFISTERER Paul GER FC Würth Künzelsau 1 V 4 1 1 4 4 1 19 26 0.167 -7 6.
HOLFELDER Julius GER KTF Luitpold München 2 1 2 1 4 3 1 0 12 30 0.000 -18 7.
SCHNEIDER Jonas GER TV Ratingen 3 V V 2 3 3 V 3 23 24 0.500 -1 5.
SANTOS José BRA CAP Paulistano 4 V V V 4 4 V 4 28 16 0.667 12 2.
MATIKKE Matthew GER TSG Eislingen 5 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.
BOTH Emil GER FR Nürnberg 6 V V V V 0 2 4 22 24 0.667 -2 3.
KRAL Mikulas CZE 7 V V 3 2 3 V 3 23 22 0.500 1 4.

Runde 5 09:00 | Bahn 7

MACHAJ Vojtech, CZE

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GÄRTNER David GER Mainzer TV 1 1 V V 3 V 1 3 20 24 0.500 -4 4.
MATHIJSSEN Tim GER KTF Luitpold München 2 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
SWIERCZYNSKI Dominik GER CTG Koblenz 3 2 1 0 0 V 3 1 11 27 0.167 -16 6.
SITZENSTUHL Maximilian GER Darmstädter FC 4 4 2 V 3 V 4 2 23 22 0.333 1 5.
GEPP Matti GER FS Bielefelder TG 5 V 4 V V V V 5 29 19 0.833 10 2.
ZHANG Tom Enrui GER SG Kaarst 6 3 2 2 2 4 2 0 15 30 0.000 -15 7.
POREISZ Benedek GER FR Nürnberg 7 V 0 V V 4 V 4 24 20 0.667 4 3.

Runde 6 09:00 | Bahn 8

MÜND Martin, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BRAUN Noah GER TV Achern FA 1 1 V V V V 4 4 25 20 0.667 5 4.
SCHILLER Samuel GER TV Wetzlar 2 V 1 V V V V 5 26 12 0.833 14 2.
TIMKE Niklas GER TV Ratingen 3 4 V V V V 1 4 25 12 0.667 13 3.
BRENN Nils GER Mainzer TV 4 0 1 0 V 1 0 1 7 29 0.167 -22 6.
KÜNZEL Finn GER FC Göppingen 5 2 1 0 4 0 1 0 8 30 0.000 -22 7.
HÄFNER Christopher GER FR Nürnberg 6 4 2 1 V V 1 2 18 21 0.333 -3 5.
NEGRI Jakob Johann GER TSV Bayer Dormagen 7 V 2 V V V V 5 27 12 0.833 15 1.

Runde 7 09:00 | Bahn 9

SVOBODOVA Michaela, CZE SK Houstka

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MIELACH SÁNCHEZ Christian GER FR Nürnberg 1 V V 1 2 0 1 2 14 28 0.333 -14 5.
BULA Lukas CZE 2 4 V 0 4 3 2 1 18 29 0.167 -11 7.
MARIJANOVIC Pero GER KTF Luitpold München 3 4 4 V 2 1 4 1 20 28 0.167 -8 6.
STUMPF Oscar GER FR Nürnberg 4 V V 3 1 V V 4 24 16 0.667 8 3.
ROMMELFANGER Jonathan Henri GER SG Kaarst 5 V V V V V 4 5 29 16 0.833 13 1.
SU Delin GER TSV Bayer Dormagen 6 V V V 4 2 V 4 26 17 0.667 9 2.
FENG Felix GER TSV Grünwald 7 V V V 1 V 3 4 24 21 0.667 3 4.
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Runde 8 09:00 | Bahn 10

PANOV Aleksey, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DONG Andi GER FR Nürnberg 1 3 4 V V V V 4 27 21 0.667 6 3.
HEISSLER Vaclav Friedrich CZE 2 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
BEUL Philipp GER TV Ratingen 3 V 3 V V 4 V 4 27 19 0.667 8 2.
LANTELME Noah GER Darmstädter FC 4 4 1 3 V 3 V 2 21 26 0.333 -5 6.
TIKKANEN Maximus GER KTF Luitpold München 5 1 2 1 2 1 1 0 8 30 0.000 -22 7.
KREUTZ Lennart GER SG Kaarst 6 3 4 V V V 2 3 24 23 0.500 1 4.
GANSE Jascha GER TSV Bayer Dormagen 7 3 3 1 4 V V 2 21 23 0.333 -2 5.

Runde 9 09:00 | Bahn 11

VOYTOV Oleksandr, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GEIß Jasper Alexej GER SG Kaarst 1 1 V 3 1 2 1 12 24 0.200 -12 5.
FERENCZI Ambrus GER KTF Luitpold München 2 V V V 4 4 3 23 11 0.600 12 3.
POREISZ Hunor David GER FR Nürnberg 3 4 0 V 4 2 1 15 20 0.200 -5 4.
BARTH Alois GER Mainzer TV 4 V 0 0 0 1 1 6 23 0.200 -17 6.
HORAK Andrej Vit CZE 5 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
GROHMANN Jannis GER TSV Bayer Dormagen 6 V V V V 3 4 23 14 0.800 9 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SA Kai Xi FR Nürnberg 6 6 30 3 1.000 27 Q

2 GER MATHIJSSEN Tim KTF Luitpold München 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER SCHMIERER Ben FC Würth Künzelsau 6 6 30 12 1.000 18 Q

4 GER WALD Simon Alexander FR Nürnberg 6 6 30 13 1.000 17 Q

5 GER MATIKKE Matthew TSG Eislingen 6 6 30 15 1.000 15 Q

6 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich 6 6 30 16 1.000 14 Q

7 CZE HORAK Andrej Vit 5 5 25 12 1.000 13 Q

8 GER NEGRI Jakob Johann TSV Bayer Dormagen 5 6 27 12 0.833 15 Q

9 GER SCHILLER Samuel TV Wetzlar 5 6 26 12 0.833 14 Q

10 GER LÖSCHBURG Marlon TSV Grünwald 5 6 29 16 0.833 13 Q

10 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri SG Kaarst 5 6 29 16 0.833 13 Q

12 GER GEPP Matti FS Bielefelder TG 5 6 29 19 0.833 10 Q

13 GER AL-RUBAIE Ali CTG Koblenz 5 6 28 19 0.833 9 Q

14 GER GROHMANN Jannis TSV Bayer Dormagen 4 5 23 14 0.800 9 Q

15 GER ROTH Thomas Michael TV Alsfeld 4 6 26 13 0.667 13 Q

16 GER TIMKE Niklas TV Ratingen 4 6 25 12 0.667 13 Q

17 BRA SANTOS José CAP Paulistano 4 6 28 16 0.667 12 Q

18 GER FALK Milo KTF Luitpold München 4 6 25 15 0.667 10 Q

19 GER SU Delin TSV Bayer Dormagen 4 6 26 17 0.667 9 Q

20 GER BEUL Philipp TV Ratingen 4 6 27 19 0.667 8 Q

21 GER STUMPF Oscar FR Nürnberg 4 6 24 16 0.667 8 Q

22 GER DONG Andi FR Nürnberg 4 6 27 21 0.667 6 Q

23 GER BRAUN Noah TV Achern FA 4 6 25 20 0.667 5 Q

24 GER POREISZ Benedek FR Nürnberg 4 6 24 20 0.667 4 Q

25 GER WEISER Ben TSG Eislingen 4 6 22 18 0.667 4 Q

26 GER FENG Felix TSV Grünwald 4 6 24 21 0.667 3 Q

27 GER BOTH Emil FR Nürnberg 4 6 22 24 0.667 -2 Q

28 GER FERENCZI Ambrus KTF Luitpold München 3 5 23 11 0.600 12 Q

29 GER LUTZ André KTF Luitpold München 3 6 21 19 0.500 2 Q

30 GER KREUTZ Lennart SG Kaarst 3 6 24 23 0.500 1 Q

31 CZE KRAL Mikulas 3 6 23 22 0.500 1 Q

32 GER WIESNET Kilian FR Nürnberg 3 6 22 22 0.500 0 Q

33 GER SCHNEIDER Jonas TV Ratingen 3 6 23 24 0.500 -1 Q

34 GER ZIMMERMANN Jonas CTG Koblenz 3 6 20 22 0.500 -2 Q

35 GER GÄRTNER David Mainzer TV 3 6 20 24 0.500 -4 Q

36 GER PLÜTZER Floyd TSV Bayer Dormagen 3 6 19 25 0.500 -6 Q

37 GER SITZENSTUHL Maximilian Darmstädter FC 2 6 23 22 0.333 1 Q

38 GER GANSE Jascha TSV Bayer Dormagen 2 6 21 23 0.333 -2 Q

39 GER HÄFNER Christopher FR Nürnberg 2 6 18 21 0.333 -3 Q

40 GER ANDRES Moritz Darmstädter FC 2 6 23 27 0.333 -4 Q

41 GER LANTELME Noah Darmstädter FC 2 6 21 26 0.333 -5 Q

42 GER PHILIPP Wenzel TS Göppingen 2 6 19 25 0.333 -6 Q
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43 GER SCHMIDT Michael TV Alsfeld 2 6 20 27 0.333 -7 Q

44 GER LÖSCHEN Matti MTV Giessen 2 6 17 25 0.333 -8 Q

45 GER MIELACH SÁNCHEZ Christian FR Nürnberg 2 6 14 28 0.333 -14 Q

46 GER POREISZ Hunor David FR Nürnberg 1 5 15 20 0.200 -5 Q

47 GER GEIß Jasper Alexej SG Kaarst 1 5 12 24 0.200 -12 Q

48 GER BARTH Alois Mainzer TV 1 5 6 23 0.200 -17 Q

49 GER PFISTERER Paul FC Würth Künzelsau 1 6 19 26 0.167 -7 Q

50 GER MARIJANOVIC Pero KTF Luitpold München 1 6 20 28 0.167 -8 Q

51 CZE BULA Lukas 1 6 18 29 0.167 -11 Q

52 GER HEYNE Christian TSV Grünwald 1 6 15 28 0.167 -13 Q

53 GER SWIERCZYNSKI Dominik CTG Koblenz 1 6 11 27 0.167 -16 Q

54 GER HARTNAGEL Joschua SSG Bensheim 1 6 10 28 0.167 -18 Q

55 GER KOHL Franz Darmstädter FC 1 6 8 26 0.167 -18 Q

56 GER BRENN Nils Mainzer TV 1 6 7 29 0.167 -22 Q

57 GER GERBER Miguel Ramón MTV Giessen 0 6 20 30 0.000 -10 Q

58 GER ZHANG Tom Enrui SG Kaarst 0 6 15 30 0.000 -15 Q

59 GER HOLFELDER Julius KTF Luitpold München 0 6 12 30 0.000 -18 Q

60 GER ZHOU Leo TSV Bayer Dormagen 0 6 9 30 0.000 -21 Q

61 GER KÜNZEL Finn FC Göppingen 0 6 8 30 0.000 -22 Q

61 GER TIKKANEN Maximus KTF Luitpold München 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg 6 6 30 3 1.000 27

2 GER MATHIJSSEN Tim BY KTF Luitpold München 6 6 30 10 1.000 20

3 GER SCHMIERER Ben WÜ FC Würth Künzelsau 6 6 30 12 1.000 18

4 GER WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg 6 6 30 13 1.000 17

5 GER MATIKKE Matthew WÜ TSG Eislingen 6 6 30 15 1.000 15

6 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich 6 6 30 16 1.000 14

7 CZE HORAK Andrej Vit 5 5 25 12 1.000 13

8 GER NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen 5 6 27 12 0.833 15

9 GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar 5 6 26 12 0.833 14

10 GER LÖSCHBURG Marlon BY TSV Grünwald 5 6 29 16 0.833 13

11 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst 5 6 29 16 0.833 13 T10

12 GER GEPP Matti WE FS Bielefelder TG 5 6 29 19 0.833 10

13 GER AL-RUBAIE Ali MR CTG Koblenz 5 6 28 19 0.833 9

14 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 4 5 23 14 0.800 9

15 GER ROTH Thomas Michael HE TV Alsfeld 4 6 26 13 0.667 13

16 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen 4 6 25 12 0.667 13

17 BRA SANTOS José SP CAP Paulistano 4 6 28 16 0.667 12

18 GER FALK Milo BY KTF Luitpold München 4 6 25 15 0.667 10

19 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 4 6 26 17 0.667 9

20 GER BEUL Philipp NR TV Ratingen 4 6 27 19 0.667 8

21 GER STUMPF Oscar BY FR Nürnberg 4 6 24 16 0.667 8

22 GER DONG Andi BY FR Nürnberg 4 6 27 21 0.667 6

23 GER BRAUN Noah BS TV Achern FA 4 6 25 20 0.667 5

24 GER POREISZ Benedek BY FR Nürnberg 4 6 24 20 0.667 4

25 GER WEISER Ben WÜ TSG Eislingen 4 6 22 18 0.667 4

26 GER FENG Felix BY TSV Grünwald 4 6 24 21 0.667 3

27 GER BOTH Emil BY FR Nürnberg 4 6 22 24 0.667 -2

28 GER FERENCZI Ambrus BY KTF Luitpold München 3 5 23 11 0.600 12

29 GER LUTZ André BY KTF Luitpold München 3 6 21 19 0.500 2

30 GER KREUTZ Lennart NR SG Kaarst 3 6 24 23 0.500 1

31 CZE KRAL Mikulas 3 6 23 22 0.500 1

32 GER WIESNET Kilian BY FR Nürnberg 3 6 22 22 0.500 0

33 GER SCHNEIDER Jonas NR TV Ratingen 3 6 23 24 0.500 -1

34 GER ZIMMERMANN Jonas MR CTG Koblenz 3 6 20 22 0.500 -2

35 GER GÄRTNER David SW Mainzer TV 3 6 20 24 0.500 -4

36 GER PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen 3 6 19 25 0.500 -6

37 GER SITZENSTUHL Maximilian HE Darmstädter FC 2 6 23 22 0.333 1

38 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2 6 21 23 0.333 -2

39 GER HÄFNER Christopher BY FR Nürnberg 2 6 18 21 0.333 -3

40 GER ANDRES Moritz HE Darmstädter FC 2 6 23 27 0.333 -4

41 GER LANTELME Noah HE Darmstädter FC 2 6 21 26 0.333 -5

42 GER PHILIPP Wenzel WÜ TS Göppingen 2 6 19 25 0.333 -6

43 GER SCHMIDT Michael HE TV Alsfeld 2 6 20 27 0.333 -7
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44 GER LÖSCHEN Matti HE MTV Giessen 2 6 17 25 0.333 -8

45 GER MIELACH SÁNCHEZ Christian BY FR Nürnberg 2 6 14 28 0.333 -14

46 GER POREISZ Hunor David BY FR Nürnberg 1 5 15 20 0.200 -5

47 GER GEIß Jasper Alexej NR SG Kaarst 1 5 12 24 0.200 -12

48 GER BARTH Alois SW Mainzer TV 1 5 6 23 0.200 -17

49 GER PFISTERER Paul WÜ FC Würth Künzelsau 1 6 19 26 0.167 -7

50 GER MARIJANOVIC Pero BY KTF Luitpold München 1 6 20 28 0.167 -8

51 CZE BULA Lukas 1 6 18 29 0.167 -11

52 GER HEYNE Christian BY TSV Grünwald 1 6 15 28 0.167 -13

53 GER SWIERCZYNSKI Dominik MR CTG Koblenz 1 6 11 27 0.167 -16

54 GER HARTNAGEL Joschua HE SSG Bensheim 1 6 10 28 0.167 -18

55 GER KOHL Franz HE Darmstädter FC 1 6 8 26 0.167 -18

56 GER BRENN Nils SW Mainzer TV 1 6 7 29 0.167 -22

57 GER GERBER Miguel Ramón HE MTV Giessen 0 6 20 30 0.000 -10

58 GER ZHANG Tom Enrui NR SG Kaarst 0 6 15 30 0.000 -15

59 GER HOLFELDER Julius BY KTF Luitpold München 0 6 12 30 0.000 -18

60 GER ZHOU Leo NR TSV Bayer Dormagen 0 6 9 30 0.000 -21

61 GER TIKKANEN Maximus BY KTF Luitpold München 0 6 8 30 0.000 -22

62 GER KÜNZEL Finn WÜ FC Göppingen 0 6 8 30 0.000 -22 T61
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1
SA Kai Xi
BY FR Nürnberg

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 10:15

33
SCHNEIDER Jonas
NR TV Ratingen

GER   11

32
WIESNET Kilian
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: LIU Justin (GER)

  Bahn 2 Sa. 10:15

17
SANTOS José
SP CAP Paulistano

BRA   V

48
BARTH Alois
SW Mainzer TV

GER   5

  R: BEHR Dominik (GER)

  Bahn 1 Sa. 10:25

49
PFISTERER Paul
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

16
TIMKE Niklas
NR TV Ratingen

GER   V

  R: LIU Justin (GER)

  Bahn 2 Sa. 10:25

9
SCHILLER Samuel
HE TV Wetzlar

GER   V

56
BRENN Nils
SW Mainzer TV

GER   6

  R: BEHR Dominik (GER)

  Bahn 1 Sa. 10:35

41
LANTELME Noah
HE Darmstädter FC

GER   12

24
POREISZ Benedek
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: LIU Justin (GER)

  Bahn 2 Sa. 10:35

25
WEISER Ben
WÜ TSG Eislingen

GER   V

40
ANDRES Moritz
HE Darmstädter FC

GER   13

  R: BEHR Dominik (GER)

  Bahn 1 Sa. 10:45

57
GERBER Miguel Ramón
HE MTV Giessen

GER   6

8
NEGRI Jakob Johann
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: DINKEL Theresa (GER)

Bahn 3 Sa. 11:30

SA Kai Xi
BY FR Nürnberg

GER   V

WIESNET Kilian
BY FR Nürnberg

GER   5

R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 4 Sa. 11:30

SANTOS José
SP CAP Paulistano

BRA   V

TIMKE Niklas
NR TV Ratingen

GER   12

R: VOTAN Tin (GER)

Bahn 11 Sa. 11:30

SCHILLER Samuel
HE TV Wetzlar

GER   V

POREISZ Benedek
BY FR Nürnberg

GER   6

R: LIU Dominic (GER)

Bahn 3 Sa. 11:39

WEISER Ben
WÜ TSG Eislingen

GER   11

NEGRI Jakob Johann
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 8 Sa. 12:15

SA Kai Xi
BY FR Nürnberg

GER   V

SANTOS José (17)
SP CAP Paulistano

BRA   9

R: KUS Jana (GER)

Bahn 9 Sa. 12:15

SCHILLER Samuel
HE TV Wetzlar

GER   V

NEGRI Jakob Johann
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

R: DINKEL Theresa (GER)

Bahn 1 Sa. 14:00

SA Kai Xi
BY FR Nürnberg

GER   12

SCHILLER Samuel (9)
HE TV Wetzlar

GER   V

R: STEINBERG Jesko (GER)



Winter-Cup

Mainz (GER)
30.11.2024 - 09:00

Fechten

Säbel Herren U15
Einzel

Datenverarbeitung durch: Turngemeinde 1861 e.V.
Mainz-Gonsenheim (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt

Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     30.11.2024 17:05

2 / 6

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
  Bahn 10 Sa. 10:15

5
MATIKKE Matthew
WÜ TSG Eislingen

GER   V

60
ZHOU Leo
NR TSV Bayer Dormagen

GER   2

  R: KUS Jana (GER)

  Bahn 11 Sa. 10:15

37
SITZENSTUHL Maximilian
HE Darmstädter FC

GER   1

28
FERENCZI Ambrus
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

  Bahn 16 Sa. 10:15

21
STUMPF Oscar
BY FR Nürnberg

GER   V

44
LÖSCHEN Matti
HE MTV Giessen

GER   9

  R: STEINBERG Jesko (GER)

  Bahn 10 Sa. 10:25

53
SWIERCZYNSKI Dominik
MR CTG Koblenz

GER   3

12
GEPP Matti
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: KUS Jana (GER)

  Bahn 11 Sa. 10:25

13
AL-RUBAIE Ali
MR CTG Koblenz

GER   V

52
HEYNE Christian
BY TSV Grünwald

GER   2

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

  Bahn 16 Sa. 10:25

45
MIELACH SÁNCHEZ Christian
BY FR Nürnberg

GER   14

20
BEUL Philipp
NR TV Ratingen

GER   V

  R: STEINBERG Jesko (GER)

  Bahn 10 Sa. 10:35

29
LUTZ André
BY KTF Luitpold München

GER   13

36
PLÜTZER Floyd
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: KUS Jana (GER)

  Bahn 11 Sa. 10:35

61
TIKKANEN Maximus
BY KTF Luitpold München

GER   4

4
WALD Simon Alexander
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

Bahn 5 Sa. 11:30

MATIKKE Matthew
WÜ TSG Eislingen

GER   V

FERENCZI Ambrus
BY KTF Luitpold München

GER   5

R: KUS Jana (GER)

Bahn 6 Sa. 11:30

STUMPF Oscar
BY FR Nürnberg

GER   6

GEPP Matti
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: LIU Justin (GER)

Bahn 12 Sa. 11:30

AL-RUBAIE Ali
MR CTG Koblenz

GER   14

BEUL Philipp
NR TV Ratingen

GER   V

R: MACHAJ Jiri (CZE)

Bahn 5 Sa. 11:39

PLÜTZER Floyd (36)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

WALD Simon Alexander
BY FR Nürnberg

GER   V

R: KUS Jana (GER)

Bahn 10 Sa. 12:15

MATIKKE Matthew
WÜ TSG Eislingen

GER   V

GEPP Matti
WE FS Bielefelder TG

GER   11

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 11 Sa. 12:15

BEUL Philipp (20)
NR TV Ratingen

GER   5

WALD Simon Alexander
BY FR Nürnberg

GER   V

R: STEINBERG Jesko (GER)

Bahn 2 Sa. 14:00

MATIKKE Matthew
WÜ TSG Eislingen

GER   14

WALD Simon Alexander
BY FR Nürnberg

GER   V

R: PANOV Aleksey (GER)
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  Bahn 12 Sa. 10:15

3
SCHMIERER Ben
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

62
KÜNZEL Finn
WÜ FC Göppingen

GER   2

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 13 Sa. 10:15

35
GÄRTNER David
SW Mainzer TV

GER   8

30
KREUTZ Lennart
NR SG Kaarst

GER   V

  R: MÜND Martin (GER)

  Bahn 12 Sa. 10:25

19
SU Delin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

46
POREISZ Hunor David
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 13 Sa. 10:25

51 BULA Lukas CZE   14

14
GROHMANN Jannis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: MÜND Martin (GER)

  Bahn 12 Sa. 10:35

11
ROMMELFANGER Jonathan Henri
NR SG Kaarst

GER   V

54
HARTNAGEL Joschua
HE SSG Bensheim

GER   6

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 13 Sa. 10:35

43
SCHMIDT Michael
HE TV Alsfeld

GER   V

22
DONG Andi
BY FR Nürnberg

GER   3

  R: MÜND Martin (GER)

  Bahn 12 Sa. 10:45

27
BOTH Emil
BY FR Nürnberg

GER   10

38
GANSE Jascha
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 13 Sa. 10:45

59
HOLFELDER Julius
BY KTF Luitpold München

GER   11

6 HEISSLER Vaclav Friedrich CZE   V

  R: MÜND Martin (GER)

Bahn 7 Sa. 11:30

SCHMIERER Ben
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

KREUTZ Lennart
NR SG Kaarst

GER   3

R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 8 Sa. 11:30

POREISZ Hunor David (46)
BY FR Nürnberg

GER   V

GROHMANN Jannis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

R: VARNAKHINA Valentina (GER)

Bahn 13 Sa. 11:30

ROMMELFANGER Jonathan Henri
NR SG Kaarst

GER   V

SCHMIDT Michael (43)
HE TV Alsfeld

GER   13

R: LANZMICH Oskar (GER)

Bahn 7 Sa. 11:39

GANSE Jascha (38)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

HEISSLER Vaclav Friedrich CZE   V

R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 12 Sa. 12:15

SCHMIERER Ben
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

POREISZ Hunor David (46)
BY FR Nürnberg

GER   8

R: LIU Dominic (GER)

Bahn 13 Sa. 12:15

ROMMELFANGER Jonathan Henri
NR SG Kaarst

GER   V

HEISSLER Vaclav Friedrich CZE   13

R: RODICHEVA Mariia (UKR)

Bahn 3 Sa. 14:00

SCHMIERER Ben
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

ROMMELFANGER Jonathan Henri (11)
NR SG Kaarst

GER   7

R: DINKEL Theresa (GER)
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  Bahn 14 Sa. 10:15

7 HORAK Andrej Vit CZE   V

58
ZHANG Tom Enrui
NR SG Kaarst

GER   5

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 15 Sa. 10:15

39
HÄFNER Christopher
BY FR Nürnberg

GER   12

26
FENG Felix
BY TSV Grünwald

GER   V

  R: LIU Dominic (GER)

  Bahn 14 Sa. 10:25

23
BRAUN Noah
BS TV Achern FA

GER   V

42
PHILIPP Wenzel
WÜ TS Göppingen

GER   1

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 15 Sa. 10:25

55
KOHL Franz
HE Darmstädter FC

GER   3

10
LÖSCHBURG Marlon
BY TSV Grünwald

GER   V

  R: LIU Dominic (GER)

  Bahn 14 Sa. 10:35

15
ROTH Thomas Michael
HE TV Alsfeld

GER   11

50
MARIJANOVIC Pero
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 15 Sa. 10:35

47
GEIß Jasper Alexej
NR SG Kaarst

GER   V

18
FALK Milo
BY KTF Luitpold München

GER   12

  R: LIU Dominic (GER)

  Bahn 14 Sa. 10:45

31 KRAL Mikulas CZE   V

34
ZIMMERMANN Jonas
MR CTG Koblenz

GER   7

  R: PANOV Aleksey (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
MATHIJSSEN Tim
BY KTF Luitpold München

GER  

 

Bahn 9 Sa. 11:30

HORAK Andrej Vit CZE   V

FENG Felix
BY TSV Grünwald

GER   9

R: STEINBERG Jesko (GER)

Bahn 10 Sa. 11:30

BRAUN Noah
BS TV Achern FA

GER   10

LÖSCHBURG Marlon
BY TSV Grünwald

GER   V

R: VOYTOV Oleksandr (GER)

Bahn 14 Sa. 11:30

MARIJANOVIC Pero (50)
BY KTF Luitpold München

GER   11

GEIß Jasper Alexej (47)
NR SG Kaarst

GER   V

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 9 Sa. 11:39

KRAL Mikulas CZE   13

MATHIJSSEN Tim
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: STEINBERG Jesko (GER)

Bahn 14 Sa. 12:15

HORAK Andrej Vit CZE   V

LÖSCHBURG Marlon
BY TSV Grünwald

GER   12

R: LANZMICH Oskar (GER)

Bahn 14 Sa. 12:24

GEIß Jasper Alexej (47)
NR SG Kaarst

GER   8

MATHIJSSEN Tim
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: LANZMICH Oskar (GER)

Bahn 4 Sa. 14:00

HORAK Andrej Vit CZE   V

MATHIJSSEN Tim
BY KTF Luitpold München

GER   7

R: KUS Jana (GER)
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Bahn 3 Sa. 15:00

SA Kai Xi
BY FR Nürnberg

GER   V

POREISZ Hunor David (46)
BY FR Nürnberg

GER   9

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 4 Sa. 15:00

GEPP Matti (12)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

ROMMELFANGER Jonathan Henri (11)
NR SG Kaarst

GER   4

R: DINKEL Theresa (GER)

Bahn 5 Sa. 15:00

MATIKKE Matthew (5)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

GROHMANN Jannis (14)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

R: LANZMICH Oskar (GER)

Bahn 6 Sa. 15:00

TIMKE Niklas (16)
NR TV Ratingen

GER   7

MATHIJSSEN Tim
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: KUS Jana (GER)

Bahn 3 Sa. 14:20

KRAL Mikulas (31) CZE   7

GROHMANN Jannis (14)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: DINKEL Theresa (GER)

Bahn 4 Sa. 14:20

SANTOS José (17)
SP CAP Paulistano

BRA   14

GEPP Matti (12)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 5 Sa. 14:20

LÖSCHBURG Marlon (10)
BY TSV Grünwald

GER   13

TIMKE Niklas (16)
NR TV Ratingen

GER   V

R: BERGER Svend (GER)

Bahn 6 Sa. 14:20

POREISZ Hunor David (46)
BY FR Nürnberg

GER   V

NEGRI Jakob Johann (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

R: VARNAKHINA Valentina (GER)

  Bahn 1 Sa. 13:10

1 HEISSLER Vaclav Friedrich (6) CZE   10

16 KRAL Mikulas (31) CZE   V

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

  Bahn 1 Sa. 13:19

9
GROHMANN Jannis (14)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

8
GEIß Jasper Alexej (47)
NR SG Kaarst

GER   6

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

  Bahn 2 Sa. 13:10

5
SANTOS José (17)
SP CAP Paulistano

BRA   V

12
WEISER Ben (25)
WÜ TSG Eislingen

GER   5

  R: STEINBERG Jesko (GER)

  Bahn 2 Sa. 13:19

13
FENG Felix (26)
BY TSV Grünwald

GER   9

4
GEPP Matti (12)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: STEINBERG Jesko (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:10

3
LÖSCHBURG Marlon (10)
BY TSV Grünwald

GER   V

14
FERENCZI Ambrus (28)
BY KTF Luitpold München

GER   14

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:19

11
TIMKE Niklas (16)
NR TV Ratingen

GER   V

6
BEUL Philipp (20)
NR TV Ratingen

GER   9

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:10

7
POREISZ Hunor David (46)
BY FR Nürnberg

GER   V

10
AL-RUBAIE Ali (13)
MR CTG Koblenz

GER   12

  R: KUS Jana (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:19

15
GANSE Jascha (38)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

2
NEGRI Jakob Johann (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: KUS Jana (GER)

  Bahn 8 Sa. 12:35

1
WIESNET Kilian (32)
BY FR Nürnberg

GER   6

16
TIMKE Niklas
NR TV Ratingen

GER   V

  R: KUS Jana (GER)

  Bahn 9 Sa. 12:35

9
POREISZ Benedek (24)
BY FR Nürnberg

GER   14

8
WEISER Ben (25)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: RODICHEVA Mariia (UKR)

  Bahn 10 Sa. 12:35

5
FERENCZI Ambrus (28)
BY KTF Luitpold München

GER   V

12
STUMPF Oscar (21)
BY FR Nürnberg

GER   12

  R: LANZMICH Oskar (GER)

  Bahn 11 Sa. 12:35

13
AL-RUBAIE Ali
MR CTG Koblenz

GER   V

4
PLÜTZER Floyd (36)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

  R: VOYTOV Oleksandr (GER)

  Bahn 12 Sa. 12:35

3
KREUTZ Lennart (30)
NR SG Kaarst

GER   7

14
GROHMANN Jannis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: MÜND Martin (GER)

  Bahn 13 Sa. 12:35

11
SCHMIDT Michael (43)
HE TV Alsfeld

GER   14

6
GANSE Jascha (38)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: DINKEL Theresa (GER)

  Bahn 14 Sa. 12:35

7
FENG Felix (26)
BY TSV Grünwald

GER   V

10
BRAUN Noah (23)
BS TV Achern FA

GER   8

  R: STEINBERG Jesko (GER)

  Bahn 14 Sa. 12:44

15
MARIJANOVIC Pero (50)
BY KTF Luitpold München

GER   6

2 KRAL Mikulas (31) CZE   V

  R: STEINBERG Jesko (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7 Sa. 16:00

1
SCHMIERER Ben (3)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

8
GEPP Matti (12)
WE FS Bielefelder TG

GER   8

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 8 Sa. 16:00

5
SA Kai Xi (1)
BY FR Nürnberg

GER   8

4
SCHILLER Samuel (9)
HE TV Wetzlar

GER   V

  R: VOYTOV Oleksandr (GER)

  Bahn 11 Sa. 16:00

3 HORAK Andrej Vit (7) CZE   V

6
MATHIJSSEN Tim (2)
BY KTF Luitpold München

GER   6

  R: DINKEL Theresa (GER)

  Bahn 12 Sa. 16:00

7
MATIKKE Matthew (5)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

2
WALD Simon Alexander (4)
BY FR Nürnberg

GER   5

  R: LANZMICH Oskar (GER)

Bahn 11 Sa. 16:25

SCHMIERER Ben (3)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   6

SCHILLER Samuel (9)
HE TV Wetzlar

GER   V

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 12 Sa. 16:25

HORAK Andrej Vit (7) CZE   14

MATIKKE Matthew (5)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn FINALBAHN Sa. 16:45

SCHILLER Samuel (9)
HE TV Wetzlar

GER   9

MATIKKE Matthew (5)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich 6 U

2 GER NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen 8 U

3 GER LÖSCHBURG Marlon BY TSV Grünwald 10 U

4 GER GEPP Matti WE FS Bielefelder TG 12 U

5 BRA SANTOS José SP CAP Paulistano 17 U

6 GER BEUL Philipp NR TV Ratingen 20 U

7 GER POREISZ Hunor David BY FR Nürnberg 46 U

8 GER GEIß Jasper Alexej NR SG Kaarst 47 U

9 GER AL-RUBAIE Ali MR CTG Koblenz 13 L 10

10 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 14 L 9

11 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen 16 L

12 GER WEISER Ben WÜ TSG Eislingen 25 L

13 GER FENG Felix BY TSV Grünwald 26 L

14 GER FERENCZI Ambrus BY KTF Luitpold München 28 L

15 CZE KRAL Mikulas 31 L 16

16 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 38 L 15
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg 1 U

2 GER MATHIJSSEN Tim BY KTF Luitpold München 2 U

3 GER MATIKKE Matthew WÜ TSG Eislingen 5 U

4 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst 11 U

5 GER GEPP Matti WE FS Bielefelder TG 12 L

6 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 14 L

7 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen 16 L

8 GER POREISZ Hunor David BY FR Nürnberg 46 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHMIERER Ben WÜ FC Würth Künzelsau 3 U

2 GER WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg 4 U

3 CZE HORAK Andrej Vit 7 U

4 GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar 9 U

5 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg 1 L

6 GER MATHIJSSEN Tim BY KTF Luitpold München 2 L

7 GER MATIKKE Matthew WÜ TSG Eislingen 5 L

8 GER GEPP Matti WE FS Bielefelder TG 12 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MATIKKE Matthew WÜ TSG Eislingen 2010

2 GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar 2010

3 GER SCHMIERER Ben WÜ FC Würth Künzelsau 2011

3 CZE HORAK Andrej Vit 2010

8er Tableau

5 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg 2010

6 GER MATHIJSSEN Tim BY KTF Luitpold München 2010

7 GER WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg 2010

8 GER GEPP Matti WE FS Bielefelder TG 2010

Hoffnungslauf 9-12

9 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst 2011

10 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2010

11 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen 2011

12 GER POREISZ Hunor David BY FR Nürnberg 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 GER NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen 2011

14 GER LÖSCHBURG Marlon BY TSV Grünwald 2011

15 BRA SANTOS José SP CAP Paulistano 2010

16 CZE KRAL Mikulas 2010

Hoffnungslauf 17-24

17 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich 2010

18 GER AL-RUBAIE Ali MR CTG Koblenz 2011

19 GER BEUL Philipp NR TV Ratingen 2010

20 GER WEISER Ben WÜ TSG Eislingen 2012

21 GER FENG Felix BY TSV Grünwald 2011

22 GER FERENCZI Ambrus BY KTF Luitpold München 2011

23 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2011

24 GER GEIß Jasper Alexej NR SG Kaarst 2012

Hoffnungslauf 25-32

25 GER STUMPF Oscar BY FR Nürnberg 2011

26 GER BRAUN Noah BS TV Achern FA 2010

27 GER POREISZ Benedek BY FR Nürnberg 2012

28 GER KREUTZ Lennart NR SG Kaarst 2011

29 GER WIESNET Kilian BY FR Nürnberg 2011

30 GER PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen 2010

31 GER SCHMIDT Michael HE TV Alsfeld 2010

32 GER MARIJANOVIC Pero BY KTF Luitpold München 2011
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Platz Nation Name Verein Jg.

64er Tableau

33 GER ROTH Thomas Michael HE TV Alsfeld 2010

34 GER FALK Milo BY KTF Luitpold München 2011

35 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 2012

36 GER DONG Andi BY FR Nürnberg 2013

37 GER BOTH Emil BY FR Nürnberg 2011

38 GER LUTZ André BY KTF Luitpold München 2010

39 GER SCHNEIDER Jonas NR TV Ratingen 2012

40 GER ZIMMERMANN Jonas MR CTG Koblenz 2011

41 GER GÄRTNER David SW Mainzer TV 2010

42 GER SITZENSTUHL Maximilian HE Darmstädter FC 2010

43 GER HÄFNER Christopher BY FR Nürnberg 2010

44 GER ANDRES Moritz HE Darmstädter FC 2010

45 GER LANTELME Noah HE Darmstädter FC 2012

46 GER PHILIPP Wenzel WÜ TS Göppingen 2010

47 GER LÖSCHEN Matti HE MTV Giessen 2010

48 GER MIELACH SÁNCHEZ Christian BY FR Nürnberg 2013

49 GER BARTH Alois SW Mainzer TV 2013

50 GER PFISTERER Paul WÜ FC Würth Künzelsau 2010

51 CZE BULA Lukas 2011

52 GER HEYNE Christian BY TSV Grünwald 2011

53 GER SWIERCZYNSKI Dominik MR CTG Koblenz 2011

54 GER HARTNAGEL Joschua HE SSG Bensheim 2011

55 GER KOHL Franz HE Darmstädter FC 2010

56 GER BRENN Nils SW Mainzer TV 2012

57 GER GERBER Miguel Ramón HE MTV Giessen 2011

58 GER ZHANG Tom Enrui NR SG Kaarst 2010

59 GER HOLFELDER Julius BY KTF Luitpold München 2010

60 GER ZHOU Leo NR TSV Bayer Dormagen 2012

61 GER TIKKANEN Maximus BY KTF Luitpold München 2011

61 GER KÜNZEL Finn WÜ FC Göppingen 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T25-32T17-24T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

CZE MACHAJ Jiri 1 1 2 0 0

MACHAJ Vojtech 1 1 0 0

N SVOBODOVA Michaela 1 3 4 0 0

GER DINKEL Theresa 1 1 1 2 1 1 7 0 0

LOHBAUER Ivy 0 0 0

SCHERLEITHNER Julian 0 0 0

D LANZMICH Oskar 1 2 1 1 1 6 0 0

D GROHMANN Jannis 0 0 0

D LIU Dominic 3 1 1 5 0 0

D LIU Justin 3 1 4 0 0

STEINBERG Jesko 2 2 1 2 2 1 10 0 0

SU Ruoshui 1 1 0 0

D TIMKE Niklas 0 0 0

CN BERGER Svend 1 4 1 6 0 0

D CN B BUJDOSO Gergö 0 0 0

CN CN CN NEUHÄUSER Marc 0 0 0

B B PANOV Aleksey 1 4 2 2 2 1 12 0 0

VARNAKHINA Valentina 1 1 2 0 0

VOTAN Tin 1 1 0 0

CN CN BEHR Dominik 3 3 0 0

KUS Jana 3 2 1 1 2 1 1 11 0 0

WEBER Christine Marie 0 0 0

CN MÜND Martin 1 4 1 1 1 8 0 0

B VOYTOV Oleksandr 1 1 1 1 4 0 0

GRE CN DAVOLI Roberto 2 2 4 0 0

UKR CN ROSHCHIN Maksym 1 1 1 1 1 5 0 0

CN RODICHEVA Mariia 1 1 2 0 0

27 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MATIKKE Matthew WÜ TSG Eislingen 2010

Silber GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar 2010

Bronze GER SCHMIERER Ben WÜ FC Würth Künzelsau 2011

Bronze CZE HORAK Andrej Vit 2010


